

**STIHL HÖGTRYCKSTVÄTT RE 129 PLUS**  
Utmärkt rengöringseffekt och maximal komfort.

- Ihopfällbart handtag
- 9 m stålarmad slang
- Slangvinda

ORD PRIS 3.990:-  
NU 3.190:-

**BÄST I TEST**

**TLAB**  
Mellerud • Tel. 0530-133 01  
Vår kunskap Er tygghet

**MELLERUDS NYHETER**

**ONSDAG 8 JUNI 2016**

**VIKING ROBOTGRÄSKLIPPARE**

iMow

Kampanjpris från 10.900:-

**VIKING**

**TLAB**  
Mellerud • Tel. 0530-133 01  
Vår kunskap Er tygghet

# Dalslandsmedaljen till företagarförening

2016 års Dalslandsmedaljör är Bräländas företagarförening, det offentliggjordes i torsdags. Prisutdelningen sker 10 september under Bräländas bygdefest.

I motiveringen står "Att samverka innebär en ständigt levande process som varje dag måste erövrats, etableras och ständigt underhållas. Idogt samarbete med olika berörda parter där jobbet består i att bygden inte skall tappa mark i en allt mer hårdnande konkurrens kännetecknar Dalslandsmedaljören 2016".

Bräländan har ett starkt föreningsliv, många har andan att jobba ideellt. 2006 gjordes ett omtag där man tog fram planer på hur Bräländan skulle se ut 2010. Många började samverka. Det var här ideerna till exempelvis temadagarna, Gallerian, infrastrukturgruppen som jobbar hårt för tågstopp i Bräländan, tomma butiksfönster



Från vänster: Claes-Göran Qvil, Dalslands fornminnes- och hembygdsförbund, Per Eriksson, ordförande i Dalslandskommunernas Kommunalförbund, Thore Johansson, Christina Milén Jacobsson och Bo Pettersson, Bräländas företagarförening samt Christina Svensson, förbundschef Dalslandskommunernas Kommunalförbund.

skyltades upp på ideell basis, loppisrundan med mera.

– Detta är jätteklul! Vi har

över 100 medlemmar i föreningen. Vi är stolta över bygden och det som görs.

Men vi får inte glömma alla de som jobbat för samverkan i Bräländan innan vi

kom med i bilden, framhöll Christina Milén Jacobsson, ordförande i Bräländas företagarförening.

på Vardaga. I år satsas det på att engagera ungdomar som lekledare vid midsommarfirandet på Åttersruds bygdegård. Man samordnar även olika medlemsaktiviteter, landers största tomtetåg är inte att förglömma, där man samarbetar med Lions i Bräländan.

Man har skapat den så kallade "Bräländandand" genom samhörighet och sammanhållning.

– Vi har tolv olika arbetsgrupper där vi fördelar arbetet. Dessutom sitter vi med i Forums styrelse, en paraplyorganisation i Vänersborg. Vi sitter också med i Bräländas Vänstjänst och Stationshusföreningen, berättar Christina.

– Samarbete kommer inte av sig själv. Många invånare dras mot Vänersborg och Mellerud. Därför är det så viktigt för en liten ort som Bräländan att alla vill utveckla hembygden. Då är litenhet till godo för samverkan, poängterar, Claes-Göran Qvil, Dalslands fornminnes och hembygdsförbund.

Christina tipsar om hur man kan nå framgång genom samverkan:

– Våga testa, ha uthållighet och jobba sedan vidare med det!

Susanne Emanuelsson

## Påverkar mycket

I motiveringen nämns även att föreningen är med och påverkar allt från skola till äldreomsorg, man uppmuntrar unga till företagssamhet och medverkar till sommarjobb för alla niondeklassare som vill, till exempel

## Sex asylboenden i Melleruds kommun

### Migrationsverket ska kvalitetsgranska möjliga asylboenden i Melleruds kommun.

Migrationsverket avser att teckna ramavtal för sex anläggningar i kommunen, de omfattar 570 platser. I Melleruds kommun kommer följande anläggningar att tilldelas ramavtal: Bolstad församlingshem, Häveruds hotell, Kroppefjäll (två anläggningar), Eriksdalsboende samt Björkeback i Dalskog.

Avtalsspärr råder mellan 1 juni till och med 13 juni, under den perioden kan leverantörer överklaga tilldelningsbesluten.

När avtal tecknats påbörjar Migrationsverket besiktningar på plats för att se om fastigheterna uppfyller kraven. Först därefter kan ett ramavtal bli aktuellt om Migrationsverket har ett fortsatt behov av tillfälliga boendeplatser.

Avropsavtal kan tecknas av Migrationsverket från och med 21 september.

I brevet från Migrationsverket står att man i så god tid som möjligt kommer att informera berörda kommuner när man öppnar eller stänger befintliga asylboenden.

**superklipp**

**49:- /kg** Minst 25% rabatt

**Hushållsost**  
Arla. Ca 1,1-2,2 kg. Fetthalt 17-26%. Jfr pris 49:00/kg.

**superklipp**

**5:- /st** Minst 25% rabatt

**Glass**  
Triumf Glass. 0.5 liter. Gräddglass, Sorbet, Laktosfri. Gäller ej Ekologisk. Jfr pris 10:00/liter. Max 2 köp/husäll.

**59<sup>90</sup> /kg**

**Fläskytterfilé**  
Nybergs Deli. Ursprung Sverige. Ca 1000 g. Mörad. Av benfri kotlett. Naturell/grillkryddad. Jfr pris 59:90/kg. Max 2 köp/hushåll.

**10:- /st**

**Potatiskroketter**  
ICA. 600 g. Fryst. Jfr pris 16:67/kg.

**Det lönar sig**  
Bra priser på vardagsvaror.

**5:- /st** Vår med & ma bra

**Champinjoner i ask**  
ICA. Polen/Litauen. 250 g. Klass 1. Jfr pris 20:00/kg.

**superklipp**

**15:- /st** Minst 25% rabatt

**Potatissallad**  
ICA. 800 g. Original. Jfr pris 18:75/kg. Max 2 köp/hushåll.

**superklipp**

**15:- /st** Minst 25% rabatt

**Margarin**  
Milda. 1 kg. Jfr pris 15:00/kg.

**ICA Supermarket**  
Kronan Mellerud  
Landsvägsgatan 53  
**Öppet alla dagar 7-22**  
Tel. butik 105 04 Mellerud Tel. kontor 106 33  
Priser gäller v. 23. Reservation för slutförsäljning och ev. tryckfel.

**Annonsera under vinjetten**  
**HANTVERK & SERVICE**  
Hör av dig till Maggan  
Ring 0530-125 40 eller  
maila till [annons@mellerudsnyheter.se](mailto:annons@mellerudsnyheter.se)